
 

内覧会 ご案内
MR・CT・アンギオ 
最新機種導入

3/23

平素は当院診療にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
2024年3月 高の原中央病院は、地域の皆様に、よりクオリティの高い診療が提供できる
よう、新たな画像診断装置を導入し新棟の運用を開始致します。是非、最新鋭の装置を
ご覧いただき、これまで以上に先生方のニーズにお応えできること御実感いただければと
存じます。お忙しいとは存じますが、是非ご来院ください。お待ちしております。

新生会 総合病院 
高の原中央病院

14:00-17:00 (受付終了16:30)

SA
T

【時間内随時受付】新棟内は上記期間内いづれの時間でもご覧いただけます。 
　　　　　　　　　ご都合の良い時間にお越しください。

お問合せ：高の原中央病院 地域連携室 0742-71-1686

お手数ですが専用フォーム
より事前参加お申し込みを
お願い致します。

当院ホームページからも 
お申し込み可能です。

当 日 受 付 場 所  
東館-南館 連絡通路 
東館2階（外来）より 
お入りください。

事 前 参 加 受 付

新棟 
南館

2024

医師によるご説明(各10分程度) も実施させていただきます。【新棟４階 食堂】 
15:00 新規導入CT/MRのご紹介（整形分野中心に） 
15:10 新規導入CT/MRのご紹介（頭部・腹部を中心に） 
15:30 内視鏡センターのご紹介　　　　　　　　　 
16:00 当院での循環器領域治療　　　　　　　　　 
上記時間帯以外は各医師が現場にてご説明させていただきます。

放射線科 副部長  清水  洋  医師 
放射線科 副部長 松島 成典 医師 

消化器内視鏡センター長 櫻井 伸也 医師 
循環器内科 部長 片岡 一明 医師



 高の原中央病院 新棟（南館）内覧会 
FAX お申し込み用紙

ご芳名 様 　
御所属

御連絡先 
電話番号またはメールアドレス

おおよそのご来院時間

□  14時00分 頃 

□  14時30分 頃 

□  15時00分 頃 

□  15時30分 頃 

□  16時00分 頃 

□  16時30分 頃 

□  わからない

メッセージ

高の原中央病院 FAX  0742-71-0088
当院ホームページからもお申し込みいただけます。


